UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N°OS 12000

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em
vista o constante do MEMO DEX 0912000,

RESOLVE:

Reconduzir o servidor ALCIR BRAGA SANCHES, ocupante
do cargo de Professor Assistente MS, à função de Coordenador de Extensão da
Faculdade de Educação Física (FG-2) junto ao Decanato de Extensão.

•
Brasília-DF, ZI deJ,M'L 1,2o de 2000

,~ÁL 'J
LAURO MORHV

Reitor

Eaio_